
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00049/2022

Às 09:23 horas do dia 29 de dezembro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. ALEXANDRO COSTA CESAR, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
115/2022, Pregão nº 00049/2022.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: 1.0 L, Quantidade Portas: 5 , Tipo Combustível: Álcool / Gasolina
, Potência: Mínimo 70 CV, Tipo Câmbio: Manual , Modelo: Hatch , Opcionais: Ar Condicionado, Direção Hidráulica,
Trava Elétric , Cor: Branca
Tratamento Diferenciado: - (Item Participação Aberta)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 566.712,1600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: SAINT EMILION AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$
490.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2022
11:31:19 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: SAINT EMILION
AUTOMOVEIS PECAS E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF:

12.579.490/0001-01, Melhor lance: R$ 490.000,0000

Homologado 29/12/2022
09:23:40

ALEXANDRO
COSTA CESAR

Item: 2
Descrição: Automóvel
Descrição Complementar: Automóvel Tipo Motor: 1.0 L, Quantidade Portas: 5 , Tipo Combustível: Álcool / Gasolina
, Potência: Mínimo 70 CV, Tipo Câmbio: Manual , Modelo: Hatch , Opcionais: Ar Condicionado, Direção Hidráulica,
Trava Elétric , Cor: Branca
Tratamento Diferenciado: Tipo III - Cota para participação exclusiva de ME/EPP/Equiparada (Cota Exclusiva do
item 1)
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 161.917,7600 Intervalo Mínimo entre Lances:1,00 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: JKN EMPREENDIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 154.000,0000 , com valor negociado
a R$ 148.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 28/12/2022
11:31:20 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: JKN
EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ/CPF: 44.001.542/0001-54, Melhor

lance: R$ 154.000,0000, Valor Negociado: R$ 148.000,0000

Homologado 29/12/2022
09:23:41

ALEXANDRO
COSTA CESAR



Fim do documento


